見　積 担　当 照　査

.-
現場諸経費（７％）
値引き　▲
内消費税（10％）

本御見積書の有効期限は発行日より2ヶ月となります。

税込合計金額

「速い！ 満足！ 責任！」がモットーです。
是非発注下さいますよう、御検討下さい。

いかがでしょうか？

照査印のないものは無効です。

御    見    積    書

下記の通り、御見積り申し上げます。

工 事 名

　　　　　　　　　　　　　　　様

秋 田 県 知 事 許 可 （ 特 ー 3 ） １ １ ９ ８ １

令和　　年　　月　　日

横手事務所 横手市神明町2-5 TEL:0182-23-5075
大曲営業所 大仙市佐野町7-5 TEL:0187-62-7330

一 級 建 築 士 事 務 所 登 録 20 － 10A0050 号

TEL：018-865-1511(代） FAX：018-865-1609

本 社 秋田市大町二 丁目 ６－ ２９

代 表 取 締 役 中 村 瑞 樹
奥 羽 住 宅 産 業 株 式 会 社

内訳明細書

工   事   名 中 内 訳 明 細 数  量 単位 単  価 金  額 備      考

小計

現場諸経費

小計

値引き

小計

消費税 10 ％

合計

内訳明細2 / 3 ページ 奥羽住宅産業株式会社

内訳明細書

工　事　名 内　訳　明　細 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

小　　計

内訳明細書3 / 3 ページ 奥羽住宅産業株式会社